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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND e.V.
Qualifikation für die Junioren-EM Halle 2013
Bogenschießen WA Hallen Runde

Sonnabend, 09.02.2013 in Kienbaum

Juniorenklasse
18Mtr 18Mtr . .LandName                                                 Verein                               Start_Nr 10'     9' Total

6.20.40SpO Kennziffer: 
Jahr.

6B Schmitz, Carlo DSB C-Kader 59353 7298 2951 . RH

7A Weckmüller, Maximilian SV GutsMuths Jena 57640 16286 2902 . TH

7B Kahllund, Florian DSB C-Kader 57437 20289 2853 . ND

3B Rudow, Marc DSB C-Kader 57139 16286 2854 . BY

6A Wieser, Felix DSB C-Kader 57137 18281 2905 . BY

3A Obst, Oliver DSB C-Kader 56735 17276 2916 . BY

4B Schüttenberg, Hendric DSB C-Kader 56729 28286 2817 . NW

4A Mayr, Andreas DSB C-Kader 56636 16279 2878 . BY

5B Maier, Lukas DSB C-Kader 56025 30281 2799 . OP

5A Lieke, Fabian DSB C-Kader 55323 29277 27610 . NS

Juniorenklasse weibl.
18Mtr 18Mtr . .LandName                                                 Verein                               Start_Nr 10'     9' Total

6.20.41SpO Kennziffer: 
Jahr.

1A Bauer, Katharina DSB C-Kader 56329 25278 2851 . BY

1B Lemke, Jana DSB C-Kader 54926 20274 2752 . NW

2A Heins, Mascha DSB C-Kader 54923 27272 2773 . NW
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DEUTSCHER SCHÜTZENBUND e.V.
Qualifikation für die Junioren-EM Halle 2013
Bogenschießen WA Hallen Runde

Sonnabend, 09.02.2013 in Kienbaum

Juniorenklasse
18Mtr 18Mtr . .LandName                                                 Verein                               Start_Nr 10'     9' Total

6.20.40SpO Kennziffer: 
Jahr.

6B Schmitz, Carlo DSB C-Kader 59151 9294 2971 . RH

4B Schüttenberg, Hendric DSB C-Kader 58042 17290 2902 . NW

7B Kahllund, Florian DSB C-Kader 58041 18286 2943 . ND

3B Rudow, Marc DSB C-Kader 57637 22291 2854 . BY

7A Weckmüller, Maximilian SV GutsMuths Jena 57435 24284 2905 . TH

5A Lieke, Fabian DSB C-Kader 56531 18284 2816 . NS

3A Obst, Oliver DSB C-Kader 56436 20284 2807 . BY

6A Wieser, Felix DSB C-Kader 56427 30282 2828 . BY

5B Maier, Lukas DSB C-Kader 56229 23280 2829 . OP

4A Mayr, Andreas DSB C-Kader 55826 26276 28210 . BY

Juniorenklasse weibl.
18Mtr 18Mtr . .LandName                                                 Verein                               Start_Nr 10'     9' Total

6.20.41SpO Kennziffer: 
Jahr.

1A Bauer, Katharina DSB C-Kader 56029 22278 2821 . BY

1B Lemke, Jana DSB C-Kader 55726 26281 2762 . NW

2A Heins, Mascha DSB C-Kader 54524 21267 2783 . NW
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Juniorenklasse
Name Verein Ringe Punkte Bonusp. Ringe Punkte Bonusp.

Schmitz, Carlo DSB-C-Kader 593 8 13 591 8 11 40 1184

Kahllund, Florian DSB-C-Kader 574 6 0 580 6 3 15 1154

Weckmüller, Maximilian SV GutsMuths Jena 576 7 1 574 4 0 12 1150

Schüttenberg, Hendric DSB-C-Kader 567 2 0 580 7 3 12 1147

Rudow, Marc DSB-C-Kader 571 5 0 576 5 1 11 1147

*Wieser, Felix DSB-C-Kader 571 4 0 564 1 0 5 1135

* Obst, Oliver DSB-C-Kader 567 3 0 564 2 0 5 1131
Lieke, Fabian DSB-C-Kader 553 0 0 565 3 0 3 1118

*Mayr, Andreas DSB-C-Kader 566 1 0 558 0 0 1 1124
* Maier, Lukas DSB-C-Kader 560 0 0 562 0 0 0 1122

weibl. Juniorenklasse
Name Verein Ringe Punkte Bonusp. Ringe Punkte Bonusp.
* Bauer, Katharina DSB-C-Kader 563 8 0 560 8 0 16 1123

* Lemke, Jana DSB-C-Kader 549 7 0 557 7 0 14 1106
* Heins, Mascha DSB-C-Kader 549 6 0 545 6 0 12 1094

1. Vorrunde 2. Vorrunde

Punkte ges. Ringe ges.

Punkte ges. Ringe ges.

1.Vorrunde 2. Vorrunde



Kienbaum, 09. und 10. Februar 2013
Juniorenklasse

Platz Name Verein
Ringe 

Qualifikation
Punkte ges.     

Qualifikation
Punkte 

Matchrunde
Punkte ges. Finalschnitt

1. Schmitz, Carlo DSB-C-Kader 1184 40 6 46 29,43
2. Kahllund, Florian DSB-C-Kader 1154 15 4 19 29,14
3. Weckmüller, Maximilian SV GutsMuths Jena 1150 12 6 18 29,00
4. Schüttenberg, Hendric DSB-C-Kader 1147 12 6 18 28,48
5. Rudow, Marc DSB-C-Kader 1147 11 6 17 28,26
6. Lieke, Fabian DSB-C-Kader 1118 3 2 5 27,45

Leistungsnachweis nicht erbracht:

Juniorenklasse
7. Wieser, Felix DSB-C-Kader 1135 5
8. Obst, Oliver DSB-C-Kader 1131 5
9. Mayr, Andreas DSB-C-Kader 1124 1

10. Maier, Lukas DSB-C-Kader 1122 0

weibliche Juniorenklasse
1. Bauer, Katharina DSB-C-Kader 1123 16
2. Lemke, Jana DSB-C-Kader 1106 14
3. Heins, Mascha DSB-C-Kader 1094 12

Qualifikation Junioren-EM Halle 2013


